

602 00 Brno  
628 60 50  
226266050

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Oprava podlah</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Jánská 22</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Oprava podlah</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Magistrát města Brna</b>	Náklady na MJ:	127 887,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>JUPOL s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	10 318,00	
	PSV celkem	117 569,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		127 887,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		127 887,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: [redacted]	Jméno:	Jméno:
Datum: [redacted]	Datum:	Datum:
Podpis: [redacted]	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	127 887,25 Kč
DPH	21,0 % činí:	26 856,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>154 743,00 Kč</b>

Popis:

Termín plnění : 12/2016

Na provedení díla a materiál poskytujeme záruku v délce 60 měsíců.

Stavba:	Oprava podlah	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Jánská 22	Datum tisku: 14.12.2016	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	4 727,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	4 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	1 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762 Konstrukce tesařské	0,00	23 098,00	0,00	0,00	0,00	0,4
775 Podlahy výsové a parketové	0,00	70 954,00	0,00	0,00	0,00	0,5
776 Podlahy povlakové	0,00	17 887,00	0,00	0,00	0,00	0,1
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	5 631,00	0,00	0,00	0,00	0,1
<b>Kč</b>	<b>10 318,00</b>	<b>117 569,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,1</b>

Stavba: Oprava podlah	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: Jánská 22	Datum tisku: 14.12.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>								
1	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	69,0000	68,50	4 726,50	0,00004	0,00276
	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>4 726,50</b>		<b>0,00276</b>
<b>96 Bourání konstrukcí</b>								
2	965 04-4121.R00	Bourání podkladů bet., tl. 4 cm, s rabc. pletivem	m2	24,0000	167,00	4 008,00	(-0,09000)	(-2,16000)
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 008,00</b>		<b>(-2,16000)</b> <b>0,00000</b>
<b>97 Prorážení otvorů</b>								
3	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	2,8000	300,50	841,40	0,00000	0,00000
4	979 08-7312.R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,8000	185,00	518,00	0,00000	0,00000
5	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,8000	80,00	224,00	0,00000	0,00000
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 583,40</b>		<b>0,00000</b>
<b>762 Konstrukce tesařské</b>								
6	762 90-0065.RA0	Demontáž dřevotřískových podlah	m2	24,0000	54,00	1 296,00	(-0,03500)	(-0,84000)
7	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,4000	1 129,00	1 580,60	0,00000	0,00000
8	998 76-2194.R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	1,4000	361,00	505,40	0,00000	0,00000
9	762 51-2245.R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	24,0000	83,50	2 004,00	0,00000	0,00000
10	606-23434.A	Překližka vodovzdorná buk MULTI tl.20 mm lep AW100	m2	24,0000	738,00	17 712,00	0,01580	0,37920
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>23 098,00</b>		<b>(-0,84000)</b> <b>0,37920</b>
<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>								
11	775 51-9010.RA0	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	45,0000	62,50	2 812,50	(-0,02500)	(-1,12500)
12	775 59-2001.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé zr. 24	m2	45,0000	63,50	2 857,50	0,00000	0,00000
13	775 59-2002.R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40	m2	45,0000	47,70	2 146,50	0,00000	0,00000
14	775 59-2003.R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.60-80	m2	45,0000	39,40	1 773,00	0,00000	0,00000
15	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	45,0000	134,50	6 052,50	0,00058	0,02610

Stavba:	Oprava podlah
Objekt:	Jánská 22

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
16	998 77-5101.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	1,3000	734,00	954,20	0,00000	0,00000
17	775 59-9143.R00	Lak dřevěných podlah Bona Sportive, Z+2x, přebrouš	m2	45,0000	314,50	14 152,50	0,00037	0,01665
18	775 51-0010.RAC	Podlahy vlysové lepené do tmele výsy dubové tloušťky 21 mm, 1. jakost	m2	20,0000	1 171,00	23 420,00	0,01775	0,35500
19	775 51-1270.R00	Položení vysů do tmele (lepidla) - širokých	m2	45,0000	373,00	16 785,00	0,00122	0,05490
	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>70 953,70</b>		<b>(-1,12500) 0,45265</b>
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>						
20	776 52-0010.RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	24,0000	488,00	11 712,00	0,00422	0,10128
21	776 42-1100.R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	20,0000	25,30	506,00	0,00003	0,00060
22	776 52-1110.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508	m2	24,0000	109,00	2 616,00	0,00040	0,00960
23	776 99-4111.R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	24,0000	29,30	703,20	0,00004	0,00096
24	998 77-6101.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,1000	332,50	365,75	0,00000	0,00000
25	776 40-1800.R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	20,0000	9,20	184,00	0,00000	0,00000
26	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	24,0000	75,00	1 800,00	(-0,00100) 0,00000	(-0,02400) 0,00000
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>17 886,95</b>		<b>(-0,02400) 0,11244</b>
	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>						
27	777 55-3219.R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	24,0000	36,00	864,00	0,00300	0,07200
28	777 55-3210.R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	24,0000	129,50	3 108,00	0,00300	0,07200
29	777 55-3020.R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu pod Nivelit	m2	24,0000	55,50	1 332,00	0,00020	0,00480
30	998 77-7101.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,9000	363,00	326,70	0,00000	0,00000
	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>5 630,70</b>		<b>0,14880</b>